
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-01-18-012826-a

Найменування замовника: Виконавчий комітет Вороньківської сільської ради
Бориспільського району Київської області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44042825

Місцезнаходження замовника: 08352, Україна, Київська область, село Вороньків,
вулиця Паркова 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гольоса Юлія Олександрівна, +380958227632,
zakupkavoronkiv@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: «Постачання та впровадження системи
електронного документообігу «Система
електронного документообігу та автоматизації
бізнес-процесів «Megapolis.DocNet» за ДК
021:2015-72260000-5 - Послуги, пов’язані з
програмним забезпеченням»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72260000-5: Послуги, пов’язані з
програмним забезпеченням

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ліцензійне програмне
забезпечення системи
електронного
документообігу, яке
складатиме основу
системи електронного
документообігу на
загальну кількість
користувачів

ДК 021:2015:
72260000-5 —
Послуги, пов’язані з
програмним
забезпеченням

26 послуга 08352, Україна,
Київська
область, с.
Вороньків, вул.
Паркова, 2

до 31 грудня
2023



Ліцензійне програмне
забезпечення, яке
розширює можливості
системи електронного
документообігу для
обміну даними з
Системою електронної
взаємодії органів
виконавчої влади

ДК 021:2015:
72260000-5 —
Послуги, пов’язані з
програмним
забезпеченням

1 послуга 08352, Україна,
Київська
область, с.
Вороньків, вул.
Паркова, 2

до 31 грудня
2023

Послуги з впровадження
СЕД (постачання,
встановлення,
налаштування, навчання
та консультування
користувачів)

ДК 021:2015:
72260000-5 —
Послуги, пов’язані з
програмним
забезпеченням

1 послуга 08352, Україна,
Київська
область, с.
Вороньків, вул.
Паркова, 2

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата послуг з постачання
Програмного продукту здійснюється
Замовником протягом 10 (десяти)
робочих днів з дати підписання
Сторонами Акту приймання-передачі
Програмного продукту, або з дня
закінчення строку на підписання
вказаного Акту Замовником. Оплата
послуг з впровадження Програмного
продукту здійснюється Замовником
протягом 10 (десяти) робочих днів з дати
підписання Сторонами Акту приймання-
передачі наданих послуг за кожним
етапом Календарного плану, або з дня
закінчення строку на підписання
вказаного Акту Замовником.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

319 800,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 198,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 січня 2023 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 січня 2023 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


